СПб ГБУЗ «ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР № 1»
199178, г.Санкт-Петербург, В.О. р-н, 12 линия, дом 39, литер. «Б»

ИНН 7801074945/КПП 780101001 ОГРН 1027800546839 ОКНО 43440695 ОКОНХ 91513 ОКВЭД 85.1
ОКАТО 40263562000

П Р И К А 3 № 7-0

«11» января 2021 г. г. Санкт-Петербург

«О назначении лица,
ответственного за работу с обращениями
о коррупции»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить лицом, ответственным за работу с обращениями о коррупции в СПб ГБУЗ
ПНД № 1 (далее - ответственное лицо) Калинина Вадима Вячеславовича.

2. Ознакомить с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» должностных лиц СПб ГБУЗ ПНД № 1 прямо или косвенно задействованных
в рассмотрении и принятии решений по существу поступающих обращений
(см.приложение к приказу).

4. Признать утративщим силу приказ СПб ГБУЗ «Психоневрологический диспансер
№1» от 09.01.2017 г. № 7-0 «О назначении лица, ответственного за работу с обращениями
по коррупции»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач
СПб ГБУЗ ПНД № 1 /Дутов В.Б./